safetymania86
R4
Safety Net
47
UE
EN 15057
UE
EN 1873
UE
EN ISO 9227
TÜV
checked
2
years
guarantee
new
product
Riwega GmbH übernimmt keine Haftung, wenn das Produkt nicht wie vorgeschrieben verwendet wird.
VORTEILE IM ÜBERBLICK:
Eigenschaften:
Zertifizierungen:
ZubehörArtikel und Einheiten
Elektroverschweißtes,
verzinktes und plastifiziertes
Netz mit einer differenzierten
Maschenweite
• Dreifach-verstärkte
Maschenausbildung auf der
gesamten Länge
• Ideal für die Absturzsicherung
auf Dächern und während der
Wartung von Dächern
Artikel Breite (cm) Länge (m) Gewicht (kg)
05NET102 102 25 26
05NET122 122 25 30
05NET152 152 25 36
05NET183 183 25 41
05NET203 203 25 45
05NET223 223 25 50
05NET244 244 25 54
Artikel Beschreibung Material/Model
05NET008 Flachstahlplatte 80 x 25 mm Edelstahl AISI 304
05NET015 Flachstahlplatte 150 x 25 mm Edelstahl AISI 304
05NET011 "U"-Platte 110 x 25 mm Edelstahl AISI 304
05NET000 Druckluftbetriebene Rundverschlusszange TC7C
05NET001 Batteriebetriebene Rundverschlusszange B-TC7C
05NET005 Klammer CL24 Zink-Aluminium
05NET006 Klammer CL24 Edelstahl AISI 304
Befestigung auf Trapezblech / Sandwichpaneele
Stahl
verzinkt